
ZARZĄDZENIE NR 89/16
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 8 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. z 
2016r. poz. 446), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 ze zm.),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Zielonka

Grzegorz Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 11610



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 30 188 556,56 23 675 005,56 21 542 920,00 18 014 479,00 3 528 441,00 1 902 060,00 52 700,00 177 325,56 0,00 0,00 6 513 551,00 6 513 551,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 140,00 -18 140,00 -18 140,00 -5 140,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 140,00 18 140,00 14 750,00 1 440,00 13 310,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 188 556,56 23 675 005,56 21 539 530,00 18 010 779,00 3 528 751,00 1 902 060,00 56 090,00 177 325,56 0,00 0,00 6 513 551,00 6 513 551,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 883 120,58 10 837 120,58 10 246 455,00 8 472 214,00 1 774 241,00 474 380,00 7 000,00 109 285,58 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 140,00 5 140,00 1 750,00 1 440,00 310,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 884 560,58 10 838 560,58 10 244 505,00 8 469 954,00 1 774 551,00 474 380,00 10 390,00 109 285,58 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 138 572,00 4 671 021,00 3 501 321,00 2 954 130,00 547 191,00 1 168 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 6 467 551,00 6 467 551,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 440,00 -14 440,00 -14 440,00 -1 440,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 127 132,00 4 659 581,00 3 489 881,00 2 952 690,00 537 191,00 1 168 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 6 467 551,00 6 467 551,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 062 359,98 5 062 359,98 4 990 320,00 4 228 834,00 761 486,00 0,00 4 000,00 68 039,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 072 359,98 5 072 359,98 5 000 320,00 4 228 834,00 771 486,00 0,00 4 000,00 68 039,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 383 434,52 57 795 946,52 42 427 714,96 26 186 806,78 16 240 908,18 5 154 285,00 9 388 471,00 275 475,56 0,00 550 000,00 8 587 488,00 8 587 488,00 38 744,00 0,00

zmniejszenie -18 140,00 -18 140,00 -18 140,00 -5 140,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 140,00 18 140,00 14 750,00 1 440,00 13 310,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 383 434,52 57 795 946,52 42 424 324,96 26 183 106,78 16 241 218,18 5 154 285,00 9 391 861,00 275 475,56 0,00 550 000,00 8 587 488,00 8 587 488,00 38 744,00 0,00

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

80104 Przedszkola 

80101 Szkoły podstawowe

1 4

801 Oświata i wychowanie

Plan
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

Wydatki razem:

80110 Gimnazja

Załącznik do Zarządzenia Nr 89/16

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 8 sierpnia 2016 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11610


		2016-12-19T11:05:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




